
平成２６年８⽉２９⽇

保護者の皆様

⼤牟⽥市⽴右京中学校

校 ⻑ 和 ⽥ 洋 ⼦

右京中学校体育祭の開催について（ご案内）

秋の気配を感じる今日この頃ですが、保護者の皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、⽇頃から本校の教育活動に対し、ご理解とご協⼒をいただいておりますことに⼼から感謝申し上げ

ます。

さて、平成２６年度右京中学校体育祭を下記のとおり開催いたします。今年度は、右京中学校とし

ては最後になるため、『輝け１３４人！ 炎のごとく燃え上がれ Final year ！』をテーマに掲げて生
徒・職員一丸となって、有終の美を飾るべく一生懸命練習に励んでいます。

保護者の皆様方にはご多用中と存じますが、これまでの練習の成果と、生徒たちが自ら考え進めていく

最後の体育祭を、ぜひご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ ⽇ 時 平成２６年９⽉１２⽇（⾦） 開会式 ８時５０分 ⼩⾬決⾏

※⾬天の場合、１２⽇(⾦)は、通常の⾦曜⽇の授業を⾏い、１６⽇（⽕）に体育祭を実施します。

２ 会 場 右京中学校 運動場

３ 内 容 プログラムは、後日生徒を通じて配布いたします。

４ 備 考

(1) 台風などで実施できない場合は、午前６時に学校で決定し、７時までには学級の連絡網で連絡しま
す。ただし、⼩⾬では決⾏します。

(2) 当日は、体育会の有無にかかわらず弁当を持たせてください。パン・弁当の販売はありません。

また、開会を遅らせて決⾏する場合もありますので、体育会と授業の両⽅の準備をしておいてくだ

さい。

(3) その他
① 駐⾞場がありませんので、⾃家⽤⾞での来校はご遠慮ください。

② トイレは、北側テニスコートのそばをご利⽤ください。

③ ゴミは、必ず持ち帰ってください。

④ 当⽇開催しているかは、⼀⻫メールでも連絡します。


